1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº

097/UFFS/2014 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

1  CAMPUS CERRO LARGO

1.1 Área de Conhecimento: Sociologia e Ciência Política

Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/CL/2014 ADRIANO ANDRE MASLOWSKI 2,61 Aprovado

004/CL/2014 FABIANA VERISSIMO FREITAS 0,00 Aprovado

005/CL/2014 MARIO JOSE PUHL 10,00 Aprovado

003/CL/2014 RAFAEL RODRIGO WOLFART TREIB 1,19 Aprovado

001/CL/2014 ROBERTO BORGES LISBÔA 3,09 Aprovado

2 CAMPUS CHAPECÓ

2.1 Área de Conhecimento: Ciências Sociais

Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/CH/2014 CAMILA SISSA ANTUNES 5,10 Aprovado

006/CH/2014 RAFAEL DE MEDEIROS KNABBEN 2,50 Aprovado

001/CH/2014 RAFAEL MILANO DI GESU 2,50 Aprovado

004/CH/2014 ROBERTA BRENNER OCHULACKI 3,40 Aprovado

003/CH/2014 VALDETE BONI 10,00 Aprovado

005/CH/2014 VINICIUS KAUÊ FERREIRA 0,00

Desclassificado

conforme item

5.2.7 do edital.

Chapecó-SC, 25 de março de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso